
UCHWAŁA NR XXXII/187/2021 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie  na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U.  z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649,2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 183 520,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 183 374,00 zł,  
a dochody majątkowe o kwotę 146,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 208 520,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 183 374,00 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 25 146,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 77 578,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 52 578,00 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 25 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne: 

1) Wodociąg w miejscowości Trębaczew; 

2) Dofinansowanie do zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej; 

3) Budowa infrastruktury sportowej przy Zespole Szkół w Sadkowicach. 

4. Zmienia się źródła finansowania zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Sadkowice". 

5. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021 roku po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 3.  

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów na 2021 rok po dokonanych zmianach stanowi 
załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

Id: D1E35406-473E-4888-B236-8BF15E899AFD. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

758 -52 578,00 183 058,00

0,00 183 058,00

-52 578,00 0,00

900 0,00 316,00

0,00 316,00

razem: -52 578,00 183 374,00

758 0,00 146,00

0,00 146,00

razem: 0,00 146,00

0,00 0,00

-52 578,00 183 520,00

0,00 0,00

majątkowe 577 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00

Ogółem: 28 801 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 72

bieżące

Różne rozliczenia 12 255 291,00 12 385 771,00

0940

12 255 291,00 12 202 713,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 041 816,00 1 042 132,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 183 058,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 316,00

majątkowe

bieżące 28 224 316,00 28 355 112,00

Różne rozliczenia 0,00 146,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 146,00

577 666,00

572 220,00

28 932 778,00

572 220,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/187/2021

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 17 marca 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

Id: D1E35406-473E-4888-B236-8BF15E899AFD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 095 987,00 50 326,00 32 326,00 0,00 32 326,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 2 045 661,00 2 045 661,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
2 098 987,00 50 326,00 32 326,00 0,00 32 326,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 2 048 661,00 2 048 661,00
2 045 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 661,00 2 045 661,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

2 048 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 661,00 2 048 661,00
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

563 200,00 255 200,00 255 200,00 0,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 308 000,00
-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 200,00 255 200,00 255 200,00 0,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Plan Wydatki
bieżące

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

600

M1IW
L

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z
wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na
programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o
finansach
publicznych)

Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

Rolnictwo i łowiectwo

4

zmniejszenie
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Nazwa

16

2 035 661,00

0,00

0,00
0,00

2 035 661,00
2 035 661,00

0,00

0,00

2 035 661,00
0,00
0,00

Dział

01010

010

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/187/2021

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 17 marca 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

Id: D1E35406-473E-4888-B236-8BF15E899AFD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

338 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00
-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
313 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00
178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00
-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00

3 349 682,00 3 349 682,00 3 256 702,00 2 622 935,00 633 767,00 0,00 92 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 058,00 183 058,00 183 058,00 0,00 183 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 532 740,00 3 532 740,00 3 439 760,00 2 622 935,00 816 825,00 0,00 92 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 157 061,00 3 157 061,00 3 151 061,00 2 561 049,00 590 012,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
183 058,00 183 058,00 183 058,00 0,00 183 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 340 119,00 3 340 119,00 3 334 119,00 2 561 049,00 773 070,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
590 012,00 590 012,00 590 012,00 0,00 590 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
183 058,00 183 058,00 183 058,00 0,00 183 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
773 070,00 773 070,00 773 070,00 0,00 773 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
179 770,00 179 770,00 169 770,00 44 570,00 125 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

189 770,00 179 770,00 169 770,00 44 570,00 125 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

zwiększenie

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z
wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na
programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

M1IW
L

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Administracja
publiczna

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z
wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na
programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o
finansach
publicznych)

Drogi wewnetrzne

0,00
0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

754

B1PZ
B

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

75023

750

M1IW
L

60017

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:
w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

0,00
0,00

0,00przed zmianą

Id: D1E35406-473E-4888-B236-8BF15E899AFD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

9 998 636,00 9 908 636,00 9 534 777,00 8 181 722,00 1 353 055,00 0,00 373 859,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00
-52 578,00 -52 578,00 -52 578,00 -52 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

9 958 058,00 9 856 058,00 9 482 199,00 8 129 144,00 1 353 055,00 0,00 373 859,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00
7 275 402,00 7 185 402,00 6 885 945,00 6 212 352,00 673 593,00 0,00 299 457,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

-27 578,00 -27 578,00 -27 578,00 -27 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 247 824,00 7 157 824,00 6 858 367,00 6 184 774,00 673 593,00 0,00 299 457,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00
6 212 352,00 6 212 352,00 6 212 352,00 6 212 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 578,00 -27 578,00 -27 578,00 -27 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 184 774,00 6 184 774,00 6 184 774,00 6 184 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
429 355,00 429 355,00 407 560,00 382 690,00 24 870,00 0,00 21 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 355,00 421 355,00 399 560,00 374 690,00 24 870,00 0,00 21 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00
382 690,00 382 690,00 382 690,00 382 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 690,00 374 690,00 374 690,00 374 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
756 332,00 756 332,00 721 191,00 608 532,00 112 659,00 0,00 35 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 332,00 749 332,00 714 191,00 601 532,00 112 659,00 0,00 35 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00
608 532,00 608 532,00 608 532,00 608 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 532,00 601 532,00 601 532,00 601 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
251 699,00 251 699,00 250 499,00 244 224,00 6 275,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 699,00 249 699,00 248 499,00 242 224,00 6 275,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

16

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Z tego:

0,00
0,00
0,00

4

Wydatki
bieżące

Nazwa PlanDział Rozdział
§
/

grupa

80149

B1WI
P

B1WI
P

B1WI
P

zwiększenie
Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych w
szkołach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

po zmianach

Przedszkola

przed zmianą
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
po zmianach

801

80104

80103

80101

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i
wychowanie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą

Id: D1E35406-473E-4888-B236-8BF15E899AFD. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

244 224,00 244 224,00 244 224,00 244 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
242 224,00 242 224,00 242 224,00 242 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
697 122,00 697 122,00 680 856,00 644 249,00 36 607,00 0,00 16 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 122,00 689 122,00 672 856,00 636 249,00 36 607,00 0,00 16 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 249,00 644 249,00 644 249,00 644 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
636 249,00 636 249,00 636 249,00 636 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 626,00 53 626,00 53 626,00 0,00 53 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
65 626,00 53 626,00 53 626,00 0,00 53 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

1 640 713,00 1 560 213,00 1 559 513,00 213 152,00 1 346 361,00 0,00 700,00 0,00 0,00 80 500,00 80 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462,00 316,00 316,00 0,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,00 146,00
1 641 175,00 1 560 529,00 1 559 829,00 213 152,00 1 346 677,00 0,00 700,00 0,00 0,00 80 646,00 80 646,00

980 278,00 980 278,00 980 278,00 94 045,00 886 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316,00 316,00 316,00 0,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
980 594,00 980 594,00 980 594,00 94 045,00 886 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
886 233,00 886 233,00 886 233,00 0,00 886 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
316,00 316,00 316,00 0,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 549,00 886 549,00 886 549,00 0,00 886 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
351 025,00 270 525,00 270 225,00 62 206,00 208 019,00 0,00 300,00 0,00 0,00 80 500,00 80 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,00 146,00

351 171,00 270 525,00 270 225,00 62 206,00 208 019,00 0,00 300,00 0,00 0,00 80 646,00 80 646,00
80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 80 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,00 146,00

80 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 646,00 80 646,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

16

0,00
0,00
0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

zwiększenie

z tego:

Z tego:
z tego: z tego:

w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

przed zmianąinwestycje i zakupy
inwestycyjne (z
wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na
programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

zmniejszenie

Oświetlenie ulic,
placów i dróg

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z

Gospodarka
odpadami
komunalnymi

przed zmianą
zmniejszenie

M1IW
L

90015

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z
wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na
programy

po zmianach

przed zmianą

900

B1PZ
B

90002

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała
działalność

przed zmianą
zmniejszenie

zwiększenie

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

M1IW
L

80195

B1WI
P

80150

B1WI
P

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

4

Nazwa

Id: D1E35406-473E-4888-B236-8BF15E899AFD. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

28 974 898,00 26 428 737,00 16 750 124,00 11 949 630,00 4 800 494,00 189 250,00 9 257 363,00 0,00 232 000,00 2 546 161,00 2 546 161,00
-77 578,00 -52 578,00 -52 578,00 -52 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00
208 520,00 183 374,00 183 374,00 0,00 183 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 146,00 25 146,00

29 105 840,00 26 559 533,00 16 880 920,00 11 897 052,00 4 983 868,00 189 250,00 9 257 363,00 0,00 232 000,00 2 546 307,00 2 546 307,00 2 035 661,00
0,00

16

2 035 661,00
0,00

z tego:

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Z tego:
z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

po zmianach
zwiększenie

4

przed zmianą
zmniejszenie

Wydatki razem:

NazwaDział Rozdział
§
/

grupa

Id: D1E35406-473E-4888-B236-8BF15E899AFD. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 01010

Budowa sieci
wodociągowych w
gminie
Sadkowice                

2 035 661,00 0,00 2 035 661,00 1 290 379,00 173 062,00 0,00 572 220,00 Urząd Gminy

2 01010

Budowa sieci
wodociągowej w
miejcowości
Sadkowice

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 01010
Wodociąg w
miejscowości
Trębaczew

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 Urząd Gminy

2 048 661,00 0,00 2 048 661,00 1 303 379,00 173 062,00 0,00 572 220,00 3 000,00

4 60016
Przebudowa drogi
Lubania-Skarbkowa

130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 60017

Przebudowa dróg
wewnętrznych w
miejscowościach na
terenie Gminy

153 000,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 Urząd Gminy

283 000,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00

6 754 75411

Dofinansowanie do
zakupu samochodu
dla Komendy
Powiatowej
Państwowej Straży
Pożarnej w Rawie
Mazowieckiej

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 Urząd Gminy

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

7 80101

Termomodernizacja
budynku Zespołu
Szkół w
Sadkowicach Etap II

90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 80195

Budowa
infrastruktury
sportowej przy
Zespole Szkół w
Sadkowicach

12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 Urząd Gminy

102 000,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

9 900 90015

Rozbudowa
oświetlenia ulicznego
w miejscowości
Sadkowice

80 646,00 0,00 80 646,00 80 500,00 0,00 (G) 146,00 0,00 146,00 Urząd Gminy

80 646,00 0,00 80 646,00 80 500,00 0,00 146,00 0,00 146,00

10 926 92605

Modernizacja boiska
sportowego w
miejscowości
Sadkowice

22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00  Urząd Gminy 

22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

2 546 307,00 0,00 2 546 307,00 1 800 879,00 173 062,00 146,00 572 220,00 146,00 xOGÓŁEM

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 0 zł

RAZEM DZIAŁ 926

RAZEM DZIAŁ 801

RAZEM DZIAŁ 900

RAZEM DZIAŁ 600

RAZEM DZIAŁ 010

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne koszty
finansowe

Wydatki
poniesione 

600

ROZDZIAŁ 754

010

801

Planowane wydatki

Zmiany

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok
budżetowy

2021

z tego źródła finansowania

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki
(w tym na
prefinanso -

wanie)

środki
wymienione
w art. 5 (w
tym na

prefinanso -
wanie)

A Dotacje i środki z budżetu państwa - 0,00 zł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/187/2021

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 17 marca 2021 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU

Id: D1E35406-473E-4888-B236-8BF15E899AFD. Podpisany Strona 1



D Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi - 0 zł

C Dotacja z Urzędu Marszałkowskiegi w Łodzi - 0 zł

E  Środki wymienione w art. 5 (w tym na prefinansowanie) - 572 220,00 zł

F  Środki i dotacje pozyskane z innych źródeł - 0 zł

G  Rządowy Funduszu Inwestycji Lokalnych - 146,00 zł

H Fundusz Dróg Samorządowych 0,00 zł

Id: D1E35406-473E-4888-B236-8BF15E899AFD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/187/2021 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 17 marca 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 0,00 146,00 146,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 146,00 146,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 146,00 146,00 

 
 
1   6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 
0,00 

 
146,00 

 
146,00 

WYDATKI 0,00 146,00 146,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

0,00 146,00 146,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 146,00 146,00 

4 

  M1IWL Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sadkowice 0,00 146,00 146,00 
Ogółem 0,00 146,00 146,00 

Id: D1E35406-473E-4888-B236-8BF15E899AFD. Podpisany Strona 1




